
4^
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ Я э АПР ю  № 'Jlfb
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Верхнесалдинского

городского округа

Руководствуясь подпунктом «з» пункта 4 постановления Правительства 
Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608 «Об организации переписи населения 
2020 года», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа, рассмотрев обращение начальника 
Верхнесалдинского отдела вневедомственной охраны-филиала федерального 
государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» от 
06.04.2020 № 62907-372,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 08.11.2018 № 2991 «О создании комиссии по подготовке и проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Верхнесалдинского 
городского округа» (с изменениями, внесенными постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 03.12.2019 № 3380) (далее -  состав Комиссии, 
Комиссия), изменение, включив в состав Комиссии Владислава Петровича Ищик, 
начальника Верхнесалдинского отдела вневедомственной охраны-филиала 
федерального государственного казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по 
Свердловской области», подполковника полиции, члена Комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского о М.В. Савченко

http://v-salda.ru/

